婺源县中医院彩色多普勒超声诊断仪
设备采购征询会公告

根据《上饶市医疗设备器械采购内控工作监督管理办法（试行）》的具体要求，现对婺源县中医院采购彩色多普勒超声诊断仪设备项目进行公开询价。本次公开征询情况将作为采购人编制政府采购招标文件最高限价、主要技术指标及配置的参考依据，欢迎广大符合要求的生产企业及经营企业积极参与。现将有关事项公告如下：

一、采购项目及需求

	序号
	品目
	数量
	主要技术指标（基本配置和功能要求）
	备注

	1
	彩色多普勒超声诊断仪
	1台
	见附表四

二、公告时间

2024年4月15日— 4月19日

三、报名时间、地点及方式

1.时间：2024年4月22日17时前

2.地点：婺源县卫生健康委医政股办公室

3.报名方式：

（1）现场报名，同时递交法人授权委托书、参询代表身份证复印件及产品相关授权书复印件等印证材料。

（2）外地参询企业可以电话报名，相关印证材料邮寄或电子版发送。（资料里注明联系方式）
4.联系人及联系方式：鲍国飞  0793-7351890

汪爱萍  0793-7356981

  邮箱号码：wywsyz2020@163.com
5.所有符合报名条件的机构均可参加报名，采购人不得以任何理由拒绝。

6.监督电话：0793-7351890   婺源县卫健委办公室

        0793-7356981   婺源县医疗设备器械采购领导小组办公室
四、价格征询会时间、地点

时间：具体时间，另行通知。
地点：婺源县卫健委4楼会议室。
五、参询单位需提供的相关材料

1、响应函及参询资料真实性承诺函；

2、询价品种报价表（格式见附表1）；

3、产品详细配置清单（格式见附表2） ；

4、参询产品的参数响应表(据实提供实际参数值，有正/负偏离请标注并予以说明)(格式见附表3)；

5、参询产品的详细参数和功能介绍（需提供加盖产品生产厂家公章的原厂详细产品技术参数说明书）及产品的彩页；

6、参询产品的相关资质证明材料

6.1生产企业营业执照（三证合一证）复印件；

6.2生产企业《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营企业许可证》复印件 ；

6.3医疗器械产品注册证及注册登记表复印件；

6.4应提交全面、详细的售后服务方案及承诺书（包含安装、调试、运行、验收、故障响应时间等），方案合理、可操作。加盖生产厂家及供应商公章。

产品业绩材料：需提供与参询产品同规格的产品中标公告或销售合同复印件及能体现产品临床使用评价、品牌知名度、市场占有率的相关印证材料。

8、参询企业的资质证明材料
8.1营业执照（三证合一证）复印件；

8.2《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营企业许可证》复印件；

8.3法人授权委托书、参询代表身份证复印件。

8.4进口产品需附产品授权书。

参询材料分开装订，一正两副共三份加盖参询单位公章，参询方在参加征询会时现场递交。

六、参询文件编制的注意事项

1.1参询单位应认真、仔细阅读征询公告中所有的事项、格式、条款和规范等要求。

1.2参询人应以无线胶装的形式按参询文件的格式要求按顺序编制目录及页码装订成册，否则材料丢失引起的后果自负。

1.3参询文件分为正、副本，副本可为正本的复印件。

1.4参询文件及往来函件均须用中文书写。

1.5参询人应按要求，规范、明确、准时的提交参询材料。如果没有按照征询公告要求提交全部资料并保证所提供全部资料的真实性，其风险由参询方自行承担。

1.6参询方应根据参数需求如实编制参数响应表，提供产品实际参数值并标明正负偏离。如虚假响应，视情节轻重取消该企业本次参询资格或纳入失信企业名单。纳入失信名单的企业将不得再次在本区域内参加设备参询。

七、参询报价

1.1参询企业可就询价项目中某个产品或全部产品进行参询报价，报价表每个参询产品分开填报。

1.2参询人如有不同品牌、不同规格产品参询，可分别报价；所参询品种含设备易损件及主要部件，需同时报价。

八、价格征询

1.1价格征询会由卫健委采购内控领导小组指定人员主持，邀请所有参询方、专家组成员参加，驻委纪检监察部门对征询会全过程进行监督，参询方的代表人员应签到以证明其出席。

1.2 在纪检监察部门监督下，从专家库随机抽取2名医疗专家、1名医装备专家共计3名专家组成临时专家组，并由专家组成员推荐一名专家为此次价格征询会专家组组长。

1.3、价格征询应做好记录。

九、评审原则与标准

1.1 征询公告、参询材料及相关的法律法规为评审依据。

1.2科学评估、集体决策，体现公开、公平、公正。

1.3质量优先、价格合理、售后有保障。

1.4以综合评价为原则，性价比优先。
婺源县卫生健康委员会

                             2024年4月15日

附表一

	参询序号
	设备名称
	产品注册证名称
	产品注册证号
	生产厂家
	规格型号
	报单价   （万元）
	数量
	合计（万元）
	参询单位

	1

	1.1
	主要部件（易损件）

	参询单位：（盖章）

	法定代表人或授权代表：（签字）

	日  期：

 附表二

	医疗设备参询产品详细配置清单

	参询序号
	设备名称
	产品注册证名称
	产品注册证号
	生产厂家
	规格型号
	参询单位
	配置清单

	注：参询单位有不同品牌、不同规格品种参询，需单列，例：参询序号1-1，依次类推1-2、1-3…

	   参询单位：（盖章）

	法定代表人或授权代表：（签字）

	日   期：

	附表三：

医疗设备询价产品参数响应表

	询价序号：                    设备名称：

	序号
	询价参数
	参询参数
	响应情况（含正/负偏离）
	说明

	注：①询价序号及设备名称为询价文件项目内容中的询价序号及相对应的设备名称；②响应情况：参询参数与对应的询价参数响应及正偏离即为“响应”；参询参数与询价参数不符合即为“偏离”。

附表四：
彩色多普勒超声诊断仪采购项目技术参数
一、设备名称：高档彩色多普勒超声诊断仪
二、设备主要用途
满足腹部、腔内、浅表组织与外周血管、成人心脏、小儿颅脑及心脏等功能。
三、基本参数要求

1、高分辨率彩色液晶显示器≥21.5英寸。
2、操作面板液晶触摸屏≥12英寸，支持手势操作角度可调。
3、探头类型及数量：五把（腹部探头一把、浅表探头一把、腔内探头一把、小儿颅脑探头一把，成人心脏探头一把）。
4、探头接口≥4个，全激活、相互通用。
5、具备盆底功能。
6、高级空间复合成像技术。
7、支持血管内中膜自动实时测量。
8、具备宽景成像。
9、具备成人、小儿心脏测量分析软件。
10、具备应变式弹性成像。
11、支持二维实时剪切波和单点式剪切波成像，具备剪切波弹性成像技术，实时剪切波弹性成像取样框大小可调，可得到取样框内杨氏模量值等定量数据。剪切波弹性成像支持肿块周边组织定量分析功能。
12、具备穿刺针增强技术，并支持适应校正角度。
13、自动工作流，自动标注体位图，显著减少操作时间。
14、一键快速优化多种参数，自动优化图像。可支持对二维灰阶、彩色多普勒、频谱多普勒、及造影图像的优化。频谱多普勒下可自动优化：偏转角度、取样容积大小、角度。
15、斑点噪声抑制成像，在二维图像，造影成像模式及三维成像下可支持。
16、支持向后存储和向前存储，时间长度可预置，向后存储≥6分钟的电影，对剪接和编辑的电影图像可多次存储和多次编辑；图像和电影均可以实时扫描、冻结状态下直接存储，并且具有独立的存储功能键。
17、配置专业化超声工作站一套，可与医院PACS系统相接。